AWBD-O-2023-005

2023 年 3 月 吉日

お取引先各位

エア・ウォーター・バイオデザイン株式会社

代表取締役社長 高木 寛維

生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、この度、永らくご愛顧いただいて参りました下記製品につきまして、生産終了とさせていた

だくことになりましたので、ご案内申し上げます。お取引先様には大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手なお願いとは存じますが、貴社の関係部門の皆様へご案内をいただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

生産終了製品に関する内容

生産終了品

品 名 AGEs センサ

名称／形名  RQ-1201J-SET/(2) RQ-1101J-SET

セット(SET)
内容

RQ-AG01J(本体) と
本体以外の同梱品※1

RQ-AG01A(本体) と
本体以外の同梱品※2

生産終了理由  主要構成部品が入手困難な為

本体の補修用
性能部品の交換

および保守対応期間

原則、生産終了後 5 年間は確保いたします。

ただし、市販部品が入手困難になった場合には、5 年間の期間を

待たずに終了することがあります。

また、対応期間後も補用品供給、保守対応が可能な場合もありま

すので事前に下記お問い合わせ先までご確認願います。

推奨代替製品

□あり ■なし
品 名  ―

型 名  ―

お問い合わせ先  当社ホームページよりお問い合わせ下さい

※1. RQ-1201J-SET/(2)本体以外の同梱品の内容：

タブレット TW2A-73Z9A、 感熱紙プリンター TM-m10、 QR コードリーダー QK30-U

※2. RQ-1101J-SET 本体以外の同梱品の内容：

CD-ROM(RQ-1101J)研究機関向けソフトウェア、 USB ケーブル

以上